
KOMISJA  REWIZYJNA

AO.BR.0012.1.40.2024

PROTOKÓŁ

Z POSIEDZENIA  KOMISJI  REWIZYJNEJ

z dnia  5 listopada  2024  r.

w  gabinecie  Sekretarza  Powiatu

Ad.l.

Otwarcie  Komisji  i stwierdzenie  quorum.

Przewodniczący  Komisji  o godzinie  8.00 otworzył  posiedzenie  Komisji  i przywitał

członków  Komisji  oraz  Sekretarza  Powiatu  Ewę Bąbelek.

Przewodniczący  poinformował,  że na sali obecnych  jest  5 radnych  i stwierdził  quorum

oraz  prawomocność  obrad.

Lista  obecności  stanowi  załącznik  nr  1  do protokołu.

Ad.2.

Przygotowanie  sprawozdania  z działalności  Komisji  za 2024  rok.

Komisja  wypracowała  sprawozdanie  z działalności  Komisji  za 2024  rok stanowiące

załącznik  nr  2 do protokołu.

Ad.3.

Przygotowanie  planu  pracy  i kontroli  Komisji  Rewizyjnej  na 2025  rok.

Przewodniczący  poinformował,  że został  przygotowany  wykaz  kontrolowanych

jednostek  w latach  2018  -  2024  i zapytał,  jakie  są propozycje  do planu  kontroli  na 2025  rok?

W wyniku  dyskusji,  Komisja  Rewizyjna  jednogłośnie  ustaliła,  że w roku  2025  zostanie

skontrolowane  Starostwo  Powiatowe  w Nowym  Tomyślu  -  Powiatowy  Ośrodek  Dokumentacji

Geodezyjnej  i Kartograficznej  oraz  Wydział  Gospodarki  Nieruchomości.

Komisja  opracowała  następujący  plan  pracy  i kontroli:

1.  kwiecień  - czerwiec  2025 r.: Opracowanie  opinii  dotyczącej  wykonania  budżetu

Powiatu  Nowotomyskiego  za 2024  rok  i sformułowanie  wniosku  w  sprawie

absolutorium  dla Zarządu  Powiatu.

2. sierpień  -  październik  2025  r.: Przeprowadzenie  kontroli  w Starostwie  Powiatowym  w

Nowym  Tomyślu  -  Powiatowym  Ośrodku  Dokumentacji  Geodezyjnej  i Kartograficznej

(w zakresie  realizacji  zadań  wynikających  z ustawy  Prawo  geodezyjne  i kartograficzne)

oraz  Wydziale  Gospodarki  Nieruchomościami  (w  zakresie  gospodarki

nieruchomościami  stanowiącymi  mienie  Powiatu).

3. Iistopad-grudzień2025r.:PrzygotowaniesprawozdaniazdziałalnościKomisjiza2025

rok  oraz  przygotowanie  planu  pracy  i kontroli  Komisji  Rewizyjnej  na 2026  rok.
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Ad.4.

Sprawy  rÓżne.

Przewodniczący  o godzinie  8.50  zakończył  posiedzenie  Komisji.

Przewodr)ijzący

Komisji  Re4izyjnej

Mat  I 'Jandy
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1.  Mateusz  Jandy

2. Edwin  Pigla

3. Andrzej  Pyliński

4.  Sylwester  Kamyszek

5.  Adrian  Szukała

Lista  obecności  na posiedzeniu

Komisji  Rewizyjnej

w  dniu  5 listopada  2024  r.

Przewodniczący

Wiceprzewodniczący

Sekretarz

Członek

Członek
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Nowy  Tomyśl,  dnia  5 listopada  2024  r.

KOMISJA  REWIZYJNA

RADY POWIATU  NOWOTOMYSKIEGO

Sprawozdanie  z działalności  Komisji  Rewizyjnej  za 2024  rok

W 2024  roku  Komisja  Rewizyjna  Rady  Powiatu  Nowotomyskiego  pracowała  zgodnie  z

zakresem  kompetencji  określonym  w ustawie  z dnia 5 czerwca  1998  roku o samorządzie

powiatowym oraz zgodnie z planem pracy zatwierdzonym uchwałą  nr L1V/464/2023 Rady
-').  Powiatu  Nowotomyskiego  z dnia  6 grudnia  2023 r. w sprawie  zatwierdzenia  planu  pracy  i

kontroli  Komisji  Rewizyjnej  na 2024  rok.

Jako główne  zadanie,  wynikające  z art. 16 ww.  ustawy,  realizowana  była kontrola

wykonywania  budżetu  Powiatu.

Na posiedzeniu  w dniu 13 lutego  2024 r. Komisja  wyłoniła  zespół  kontrolny  do

przeprowadzenia  kontroli  w Powiatowym  Centrum  Sportu  w Nowym  Tomyślu.  Członkowie

Komisji  otrzymali  od Przewodniczącego  upoważnienia  do przeprowadzenia  kontroli.  Ponadto

Komisja  ustaliła,  że kontrola  zostanie  przeprowadzona  w  dniu  27  lutego  2024  r. w

Powiatowym  Centrum  Sportu  w Nowym  Tomyślu.  Przewodniczący  poinformował,  że kontrola

planowana  w Powiatowym  Centrum  Sportu  w Nowym  Tomyślu  odbędzie  się  w zakresie:

1.  budżet  Powiatowego  Centrum  Sportu  w Nowym  Tomyślu  - wydatki  i wpływy;

2. warunki  lokalowe  i kadrowe  w Powiatowym  Centrum  Sportu  w Nowym  Tomyślu;

3. zasady  korzystania  z hali sportowej  Powiatowego  Centrum  Sportu  w Nowym

Tomyślu  - analiza  regulaminu  korzystania  z hali sportowej  oraz  umów  wynajmu  i

umów  użyczenia  w 2023  roku.

W dniu  27 lutego  2024  r. przeprowadzono  kontrolę  w Powiatowym  Centrum  Sportu  w

Nowym  Tomyślu.  Przewodniczący  Komisji  przedstawił  cel spotkania  - przeprowadzenie

bieżącej  kontroli  w  Centrum  Sportu.  Dyrektor  PCS szczegółowo  omówił  poszczególne

zagadnienia  oraz  udostępnił  aktualną  dokumentację  zgodnie  z przyjętym  zakresem  kontroli.

Członkowie  zespołu  kontrolnego  nie zgłosili  uwag  i wniosków  do zagadnień  omówionych  w

następujących  punktach:  1. budżet  Powiatowego  Centrum  Sportu  w Nowym  Tomyślu  -

wydatki  i wpływy  i 2. warunki  lokalowe  i kadrowe  w Powiatowym  Centrum  Sportu  w Nowym

Tomyślu.  Po zapoznaniu  się  z dokumentami  dotyczącymi  punktu  3 dotyczącego  zasad

korzystania  z hali sportowej  Powiatowego  Centrum  Sportu  w Nowym  Tomyślu  (analiza

regulaminu  korzystania  z hali  sportowej  oraz  umów  wynajmu  i umów  użyczenia  w 2023  roku),

Komisja  zasugerowała  Dyrektorowi  Powiatowego  Centrum  Sportu  wystąpienie  do Zarządu
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Powiatu  Nowotomyskiego  o dodanie  do punktu  5 w  decyzji  Zarządu  Powiatu  Nowotomyskiego

z dnia  30 grudnia  2016  r. (syg. nr GN.6844.2.2016)  nowego  zakresu  i celów  związanych  z

prowadzeniem  działalności  nie  tylko  sportowej.

Na posiedzeniu  w dniu  1l  marca  2024  r. Komisja  sporządziła  protokół  kontroli  z dnia

27 lutego  2024  r. przeprowadzonej  w Powiatowym  Centrum  Sportu  w Nowym  Tomyślu.

W dniu  20 maja  2024  r. Komisja  zapoznała  się z materiałami  z wykonania  budżetu

Powiatu  Nowotomyskiego  za rok  2023.  Skarbnik  Powiatu  przedstawiła  sprawozdanie  roczne  z

wykonania  budżetu  Powiatu  Nowotomyskiego  za 2023  rok  oraz  informację  o stanie  mienia

Powiatu  wg  stanu  na dzień  31 grudnia  2023  r. Przedstawiona  została  również  uchwała  nr  SO-

11/0954/269/2024  Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej  w Poznaniu z dnia

30 kwietnia  2024  r. w sprawie  wyrażenia  opinii  o sprawozdaniu  z wykonania  budżetu  Powiatu

Nowotomyskiego  za rok 2023  wraz  z informacją  o stanie  mienia  jednostki  samorządu  -,,

terytorialnego  i objaśnieniami.

Na posiedzeniu  w dniu  23 maja  2024  r. przyjęcia  protokół  z posiedzenia  Komisji

Rewizyjnej  z dnia  20  maja  2024  r. oraz  wypracowała  opinię  dotyczącą  wykonania  budżetu

Powiatu  Nowotomyskiego  za 2023  rok  oraz  sformułowała  i wystąpiła  z wnioskiem  w sprawie

udzielenia  absolutorium  dla  Zarządu  Powiatu  Nowotomyskiego.

Na posiedzeniu  w dniu  5 listopada  2024  r. Komisja  opracowała  sprawozdanie  z

działalności  Komisji  za 2024  rok  oraz  przygotowała  plan  pracy  Komisji  na 2025  rok.

W zakresie  realizowania  zadań,  Komisja  współpracowała  z Przewodniczącą  Rady

Powiatu  Nowotomyskiego,  Starostą  Nowotomyskim,  Skarbnikiem  Powiatu,  Główną  Księgową

Starostwa  oraz  wydziałami  Starostwa  i jednostkami  organizacyjnymi  Powiatu.

Szczegółowe  informacje  dotyczące  działalności  Komisji  zawarte  są w protokołach  z

poszczególnych  posiedzeń.

Przewodniczący  Komasji  Rewizyjnej

Mateus4y'3andy


